[bookmark: _GoBack]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2021											№ 95

	Об избрании председателя Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27 мая 2021 г. № 2 об итогах голосования по вопросу избрания председателя Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области депутата    Календжяна Гарика Гамаяковича.
3. Председатель Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области осуществляет свои полномочия на непостоянной основе с 27 мая 2021 г.
4. Уполномочить председателя Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области Календжяна Гарика Гамаяковича выступить заявителем при подаче документов для государственной регистрации изменений в единый государственный реестр юридических лиц.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета».

Временно исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов				           Г.Г.Календжян

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png